Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 32/07 - COPER

Brasília - DF, 02 de abril de 2007.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: arquivamento de proposições

Senhor Diretor

Conforme entendimento com a Seção de Documentos Legislativos dessa

Coordenação, encaminho a V. Sa. proposições e documentos discriminados em

lista anexa, a qual constituirá, após conferida e julgada conforme, prova de

transferência de responsabilidade pela custódia dos mesmos.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA

Diretor

ANEXO AO MEMORANDO Nº 32/2007 - COPER

2/4

CONSULTA
CON 4/2000
CON 7/2005

MENSAGEM
MSC 573/2006
MSC 666/2006
MSC 761/2006
MSC 856/2006
MSC 860/2006
MSC 933/2006
MSC 1016/2006
MSC 1029/2006
MSC 1033/2006
MSC 1048/2006
MSC 1183/2006
MSC 1185/2006
MSC 48/2007
MSC 61/2007

PROJETO DE DECRETO
LEGISLATIVO
PDC 2363/2006

PROPOSTA DE EMENDA À
CONSTITUIÇÃO
PEC 546/2006

PROPOSTA DE FISCALIZAÇÃO E
CONTROLE
PFC 71/2005

PROJETO DE LEI
PL 3333/1992
PL 4757/1994
PL 3511/1997
PL 3691/1997 (apenso: 4097/2001)
PL 4502/1998
PL 4511/1998
PL 59/1999
PL 117/1999
PL 203/1999
PL 988/1999 (apenso: 6011/2001)
PL 1016/1999 (apensos: 2254/1999 e

4709/2001)
PL 1230/1999
PL 1363/1999

PL 1493/1999
PL 1760/1999 (apensos: 2817/2000,

3637/2004 e 5501/2001)
PL 2201/1999
PL 2491/2000
PL 2653/2000
PL 2810/2000
PL 3480/2000 (apensos: 6375/2005,

6615/2006 e 6446/2005)
PL 3522/2000
PL 3578/2000
PL 3994/2000
PL 4106/2001
PL 4329/2001 (apenso: 3912/2004)
PL 6402/2002 (apensos: 1850/2003,

2890/2004 e 4130/2004)
PL 6604/2002
PL 6896/2002
PL 6967/2002 (apensos: 6245/2005,

6008/2005, 5171/2005 e
4359/2004)

PL 52/2003
PL 202/2003 (apenso: 309/2003)
PL 637/2003
PL 731/2003 (apenso: 4725/2004)
PL 944/2003
PL 966/2003 (apensos: 1228/2003 e

1796/2003)
PL 1068/2003
PL 1144/2003 (apensos: 1772/2003,

2627/2003, 4092/004, 5296/2005
e 5578/2005)

PL 1537/2003 (apenso: 2489/2003)
PL 1679/2003
PL 2060/2003
PL 2147/2003
PL 2266/2003
PL 2659/2003
PL 2678/2003
PL 2696/2003
PL 2755/2003
PL 2887/2004
PL 3104/2004
PL 3560/2004
PL 3761/2004
PL 3928/2004
PL 4116/2004

ANEXO AO MEMORANDO Nº 32/2007 - COPER

3/4

PL 4271/2004
PL 4332/2004
PL 4345/2004 (apenso: 7007/2006)
PL 4356/2004
PL 4384/2004
PL 4408/2004
PL 4419/2004
PL 4655/2004
PL 4936/2005
PL 5189/2005
PL 5204/2005
PL 5278/2005
PL 5376/2005
PL 5479/2005 (apenso: 5940/2005)
PL 5734/2005
PL 5934/2005
PL 5938/2005
PL 5950/2005
PL 6001/2005
PL 6093/2005
PL 6268/2005
PL 6285/2005
PL 6311/2005
PL 6368/2005
PL 6425/2005
PL 6635/2006 (apenso: 6857/2006)
PL 6671/2006
PL 6682/2006
PL 6733/2006 (apenso: 6831/2006)
PL 6768/2006 (apenso: 7422/2006)
PL 7001/2006
PL 7051/2006
PL 7091/2006
PL 7098/2006
PL 7102/2006
PL 7166/2006
PL 7302/2006
PL 7540/2006
PL 142/2007
PL 157/2007
PL 174/2007
PL 304/2007
PL 312/2007
PLP 346/2006

PROJETO DE RESOLUÇÃO CD
PRC 208/2005
PRC 209/2005
PRC 221/2005
PRC 222/2005

PROJETO DE RESOLULÇÃO CN
PRN 5/1995
PRN 6/1995
PRN 1/1998
PRN 3/1998
PRN 4/1998
PRN 3/1999
PRN 4/1999
PRN 5/1999
PRN 6/1999
PRN 7/1999
PRN 1/2000

RECURSO
REC 163/2001
REC 289/2006
REC 303/2006
REC 307/2006
REC 308/2006
REC 9/2007

RECLAMAÇÃO
REM 1/2002 CAPR

SUGESTÃO
SUG 58/2004 CLP
SUG 60/2004 CLP
SUG 73/2004 CLP
SUG 75/2004 CLP
SUG 77/2004 CLP
SUG 78/2004 CLP
SUG 79/2004 CLP
SUG 81/2004 CLP
SUG 83/2004 CLP
SUG 87/2005 CLP
SUG 90/2005 CLP
SUG 91/2005 CLP
SUG 95/2005 CLP
SUG 98/2005 CLP
SUG 104/2005 CLP
SUG 105/2005 CLP

ANEXO AO MEMORANDO Nº 32/2007 - COPER

4/4

SUG 107/2005 CLP
SUG 108/2005 CLP
SUG 109/2005 CLP
SUG 114/2005 CLP
SUG 116/2005 CLP
SUG 121/2005 CLP
SUG 123/2005 CLP
SUG 124/2005 CLP
SUG 125/2005 CLP
SUG 126/2005 CLP
SUG 127/2005 CLP
SUG 134/2005 CLP
SUG 142/2005 CLP
SUG 145/2005 CLP
SUG 148/2005 CLP

SUG 152/2005 CLP
SUG 153/2005 CLP

Documentos a serem anexados a
proposições que se encontram nessa
Coordenação

Documentos referentes a proposições
arquivadas no Senado Federal

Ofícios das Comissões comunicando
a apreciação de proposições – até
31/12/2005